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STOWARZYSZENIA NA RZECZ HARMONIJNEGO ROZWOJU DZIECI I MŁODZIEŻY
„NASZE DZIECI”

Stowarzyszenie na Rzecz Harmonijnego Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Nasze Dzieci” w okresie 
sprawozdawczym od 1.01.2017 do 31.12.2017 r. podejmowało następujące działania:

1 Udział w spotkaniach roboczych
2 Realizacja projektów w ramach otwartych konkursów ofert.

W roku 2017 dofinansowanie uzyskało 15 projektów na łączną kwotę 27 316, 00 zł ( w tym UM
Cieszyn 7 projektów -  14 216, 00 zł; Starostwo Powiatowe w Cieszynie 8 projektów - 13 100, 00 
zł.) Zrealizowano następujące projekty współfinansowane przez Urząd Gminy Cieszyn oraz 
Starostwo Powiatowe w Cieszynie:

Urząd Miejski w Cieszynie:
Ogród doświadczeń przyrodniczych, Niepowtarzalni w świecie zmysłów -  II edycja, W Cieszynie -  z 
kulturą II edycja, Zapal się na niebiesko , Wybieram zdrowie -  II edycja, Piaty krok w samodzielność, 
program Aktywności Sportowej 
Starostwo Powiatowe w Cieszynie
Wycieczki szlakiem „Drogi Książęcej - Via Ducalis", Jest taka ziemia z sercem na dłoni”, Zdrowy start V 
, Chcę umieć więcej -  III edycja, Kiełkujemy do przyszłości-II edycja, Organizacja letniego wypoczynku,
Y Mityng Pływacki, Wiem skąd jestem- III edycja

3 Współorganizowanie z ZPSWR VI Koncertu Charytatywnego „ Wyśpiewajmy marzenia” z 
udziałem zespołu „IRA”.

Od stycznia 2017r. Stowarzyszenie zaangażowane było w organizację VI Koncertu Charytatywnego- 
pozyskiwanie środków, podpisywanie stosownych umów, organizacja zaplecza.
Pozyskano środki na organizację VI Koncertu Charytatywnego w wysokości 24 400, 00 zł.
W trakcie koncertu przeprowadzono zbiórkę publiczną „Piękna i Bestia ” z tytułu której pozyskano 
środki w wysokości 4898,20 zł.
Z organizacji galerii „ Serca dar” pozyskano środki w wysokości 2100,00 zł 
Z tytułu sprzedaży biletów pozyskano środki w wysokości 30 795,50 zł.
®rodki te zostały przeznaczone na doposażenie placówki w pomoce dydaktyczne i zakup 
,<ecjalistycznego sprzętu rehabilitacyjnego.

Dokonano zakupu światłowodów oraz kołderek obciążeniowych na łączną kwotę 5596 zł ( rozliczenie 
zbiórki publicznej „ Piękna i Bestia”), magicznego dywanu wraz z pakietem edukacyjnym na łączną kwotę
10 735 zł, stepu do aerobiku -85, Olzł, głośnika za kwotę 389,00zł, lustra korekcyjnego, stołu 
rehabilitacyjnego i maty rehabilitacyjnej za łączną kwotę 3891, 15 zł, piłki, dysku stabilizującego, i trenera 
równowagi za kwotę 363,98 zł. Pozostałe środki pozostają do rozdysponowania na bieżące potrzeby 
placówki- ZPSWR.

4 Pozyskanie w ramach darowizy sprzętu do produkcji waty cukrowej.
5 W dniu 19.06.2017r. odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo- Wyborcze Stowarzyszenia. 

Zatwierdzono sprawozdanie merytoryczne i finansowe za rok 2016. Przeprowadzono wybory do 
władz Stowarzyszenia na kolejną kadencję. Zebrani w glosowaniu jawnym dokonali wyboru 
Zarządu Stowarzyszenia na Rzecz Harmonijnego Rozwoju Dzieci i Młodzieży " Nasze Dzieci" w 
składzie Anna Woźniak- Prezes Zarządu, Brygida Kuter- Wiceprezes Zarządu i Anna Zabłocka -  
Członek Zarządu oraz Komisji Rewizyjnej w składzie Pani Jolanta Urbaniec- Mołek- 
Przewodnicząca Komisji i Pani Małgorzata Adamczyk- członek Komisji.

6 Zaangażowanie od września 2017r. w organizację akcji „ Zapal się na niebiesko” przewidzianą na 
dzień 0?. 04.201 8r w ramach którei nrzenrowadzone znstana sze.rnkn zakroinne działania



promocyjne dla placówki, w tym mecz charytatywny pomiędzy drużynami: Ruch Chorzów i Kuźnia 
Ustroń. W ramach tej akcji Stowarzyszenie założyło konto na portalu aukcji charytatywnych, gdzie 
przeprowadzona została aukcja koszulek drużyny Ruch Chorzów a środki pozyskane z tej aukcji 
zasiliły konto Stowarzyszenia. W ramach akcji organizowane będą również imprezy towarzyszące , 
w tym koncert charytatywny.

7 Aplikowanie o środki finansowe do Urzędu Gminy Cieszyn i Starostwa Powiatowego w Cieszynie; 
w ramach otwartych konkursów ofert na realizację bądź wspieranie zadań publicznych w roku 2017 
złożono 22 projekty (9 projektów do Urzędu Gminy Cieszyn, 13 projektów do Starostwa Powiatowego w 
Cieszynie )
W wyniku otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Urząd Gminy Cieszyn dofinansowanie 
uzyskało 5 projektów na łączną kwotę 5 900, 00 zł

Zrozumieć matematykę- koordynator Pani Agnieszka Kuboszek 700 zł
Niepowtarzalni w świecie zmysłów III edycja -koordynator Pani Anna Woźniak -  700 zł
Zimowa sanna -  koordynator Pani Renata Górnik 400 zł
Zapal się na niebiesko -  koordynator Pani Jolanta Urbaniec Mołek 2600 zł
Wybieram zdrowie- koordynator Pani Jolanta Urbaniec Mołek 1500 zł

W wyniku otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Cieszynie 
dofinansowanie uzyskało 6 projektów na łączną kwotę 14 150,00 zł

Na miejsca, gotowi, start- koordynator Justyna Kopiec 1000 zł
Kiełkujemy do przyszłości III edycja- koordynator Małgorzata Jaborska -  2000 zł
Pomysły na zmysły- koordynator Anna-K-oztdh- 2500 zł
Lato 2018- koordynator Renata Gómik-5500 zł
Szlakiem Drogi Książęcej Via Ducalis- część II- koordynator Renata Górnik -2200 zł 
Zdrowy start VI - koordynator Anna Woźniak— 950 zł

Projekty na łączną kwotę dofinansowania 20 050, 00 zł realizowane będą w roku 2018.

8 Organizowano szkolenia i indywidualne konsultacje w zakresie pozyskiwania środków i pisania 
projektów.

9 Pozyskanie kwoty 7844,40 z tytułu 1%
10 Samodzielne administrowanie strony internetowej Stowarzyszenia oraz założenie i administrowanie 

strony na FB.
11 Zamknięcie konta w banku BGŻ ze względu na trudności techniczne i brak zadeklarowanej 

współpracy i pomocy ze strony banku.
12 Promowanie inicjatyw i osiągnięć ZPSWR na stronie stowarzyszenia oraz na FB.

WNIOSKI DO DALSZEJ DZIAŁALNOŚCI:

dalsze pozyskiwanie funduszy na działalność statutową 
realizacja zatwierdzonych projektów
całkowite rozliczenie środków pozyskanych z tytułu organizacji VI Koncertu 

Charytatywnego „ Wyśpiewajmy marzenia” i zakup specjalistycznego sprzętu i pomocy na rzecz ZPSWR 
wspieranie działalności ZPSWR na różnych płaszczyznach 
kontynuacja współorganizacji akcji „ Zapal się na niebiesko” 
pomoc w organizacji VII Koncertu Charytatywnego 
dalsze wsparcie działań ZPSWR
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